2026年１月21日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  上 席 執 行 役 員 池田 仁久

 TEL：(03)5742-7300

 固定資産の譲渡における譲渡日の確定および特別利益計上に関するお知らせ

大成温調株式会社（本社：東京品川区、代表取締役 社長執行役員:水谷 憲一、以下、「当社」）は、2025年

11月13日付ニュースリリース「固定資産の譲渡に関するお知らせ」で公表した、当社が保有する固定資産の譲渡

（以下「本件譲渡」）に関し、譲渡日が下記のとおり確定しましたのでお知らせします。

記

1. 譲渡日

2026年10月19日

2. 今後の見通し

本件譲渡により、2027年３月期第３四半期における連結財務諸表上の特別利益に約40億円を計上する見込み

です。なお、この固定資産売却益は2025年５月13日に発表した2026年３月期通期の業績予想には含まれてお

りませんが、他の要因を含めまして業績予想の修正が必要な場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上